

---

# Cuetomusic Production ApS

**CVR-nr.: 42897655**

Gørtlervej 4 st  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**David Lilleskov Cueto**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cuetomusic Production ApS Gørtlervej 4 st 2400 København NV  e-mailadresse: cuetomusiccph@gmail.com  CVR-nr.: 42897655 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kronager 33 2791 Dragør DK Danmark CVR-nr.: 32147437 P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at forestå musik produktion samt musik produktion til spil, apps, filmmusik, samt udgivelse hertil knyttet og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -970 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Skat af årets resultat	1	280	270
<b>Årets resultat</b>		<b>-970</b>	<b>-980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-970	-980
<b>I alt</b>		<b>-970</b>	<b>-980</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		550	270
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>550</b>	<b>270</b>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.550</b>	<b>40.270</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.550</b>	<b>40.270</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.950	-980
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.050</b>	<b>39.020</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>1.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.550</b>	<b>40.270</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-280	-270
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-280</u>	<u>-270</u>

Betalt selskabsskat i året udgør kr. 0.

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret